
                

News Release                                                         

                   徳島本社 徳島市昭和町一丁目３７番地 TEL 088-624-2244 

                   香川支社 高松市南新町５番地６    TEL 087-835-2911 

                                                http://www.tomonycard.co.jp/ 

 

令和 4 年 2 月 17 日 

 

当社における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2 月 17 日（木）、当社香川支社に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 

当社では、お客さまと職員の健康・安全を最優先に考え、所轄保健所等の関係機関と連携

し、感染拡大防止のための必要な対応を進めたうえで、香川支社は、2 月 17 日（木）以降

も通常どおり営業を継続いたします。 

 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願い申しあげます。 

 

また、患者とその御家族の人権尊重、個人情報保護についてもご理解を賜りますよう重ね

てお願い申しあげます。 

 

以上 

 

http://www.tomonycard/

